

# WIERZĘ, ŻE MÓJ SYN

## ODNAJDZIE SIĘ CAŁY I ZDROWY

Dokończenie ze str. 1.

Mama nastolatka widziała, że chłopak nie potrafił poradzić sobie ze śmiercią taty. W pewnym momencie sięgnął nawet po narkotyki.

Na 16-latkę, oprócz mamy, czeka w domu jego młodsza, niepełnosprawna siostra.

- Często o niego dopytuje, wtedy tłumaczę jej, że Kacper jest w szkole, że niedługo przyjedzie,

ale córka mi nie wierzy, czuje, że coś jest nie tak, jak mówię, że wróci, to ona pokazuje wtedy palcem na jego plecak i zaczyna płakać.

Okoliczności zaginięcia Kacpra Jurgi nadal nie są znane. Policja wciąż go szuka.

- Nie mam żadnych nowych informacji od policji, mam jednak nadzieję, że w ciągu kilku dni mój syn się odnajdzie, bo to wszystko

trwa już zbyt długo - dodaje na koniec pani Ewelina.

A. Ławicka

Jeśli ktokolwiek wie coś na temat pobytu mojego syna lub widział go po 25 listopada, bardzo proszę o informację. Można ją przekazać na policję lub do mnie za pośrednictwem „Czasu Ostrzeszowskiego”.

Zrozpaczona mama Kacpra

# „Beemką” w drzewo



W sobotę przed południem (7 grudnia) na drodze wojewódzkiej nr 450 w Grabowie Wójtostwie, na prostym odcinku tej trasy, BMW (na walbrzyskich tablicach) uderzyło w drzewo.

Kierowca jechał sam; z obrażeniami głowy trafił do szpitala.

Na miejsce zadysponowano strażaków z PSP Ostrzeszów i OSP Grabów.

## RADNY PRZEŚWIETLANY PRZEZ CBA

Dokończenie ze str. 1.

Informację o zainteresowaniu się CBA moim oświadczeniem otrzymałem pod koniec listopada od przewodniczącej Rady Miejskiej. Jest zasadą, że właśnie przewodniczący zbiera nasze oświadczenia i przekazuje do Urzędu Skarbowego, z kolei urząd wszelkie informacje dotyczące oświadczeń przesyła przewodniczącemu Rady. W tej informacji napisano, że moje oświadczenie zostało przekazane do CBA. Póki co, CBA nie kontaktowało się ze mną. Przypuszczam, że najpierw sprawdzą prawdziwość mojego oświadczenia, a potem poinformują mnie o wynikach dochodzenia. Nie ukrywam, że jest to dla mnie trudna sytuacja, nieprzyjemna sprawa, która wynikała właściwie na koniec mojej działalności. CBA zawsze brzmi dziwnie, bo zaraz nasuwa się podejrzenie o korupcję, ale tylko oni mogą ta-

kie kwestie badać. Skłamałbym, gdybym powiedział, że oczekuję ze spokojem na wynik dochodzenia, bo przecież wyroki wszelkich urzędów i sądów są niezbadane. Jednakże wszystkie przepływy finansowe mam zewidencjonowane i wszystkie kwoty jestem w stanie udowodnić.

Wiem, że urzędnik skarbowy, który przeglądał moje oświadczenie, miał prawo zadać pytanie - skąd te pieniądze? Nie mając prawnej możliwości wyjaśnienia, oświadczenie moje przesłał do CBA, czyli tam, gdzie musiał przekazać.

Jak wynika z wypowiedzi radnego - nie ze spokojem, ale z czystym zniechęceniem i pewnością, że w oświadczeniu wszystko zostało zapisane jak należy, będzie on oczekiwał wyników dochodzenia CBA.

K.J.

## Kolizja na skrzyżowaniu „11” z Zamkową



W piątkowe popołudnie (6 grudnia) na krajowej „11” w Ostrzeszowie zderzył się samochód osobowy z ciężarowym. Z naszych ustaleń wynika, że kobieta, kierująca oplem corsą (na ostrzeszowskich tablicach), wyjeżdżała w lewo, na krajówkę, z ul. Zamkowej, a volvo z naczepą,



załadowaną stalowymi elementami, jechało od Ostrowa.

Zapewne dzięki temu, że kierowca ciężarówki zachował zimną krew, nie doszło do poważnego wypadku. Osobówka po „kontakcie” z dużym autem zatrzymała się na wysepce, na pionowym oznakowaniu, dość poważnie się kierując.

Na naczepie volvo przesunął się przewożony ładunek, dlatego kierowca, przed ruszeniem w dalszą drogę, musiał poprawiać jego ułożenie.

## PROTEST W URZĘDZIE

Kilkanaście osób protestowało w poniedziałkowe przedpołudnie (9 grudnia) w Urzędzie Miasta i Gminy w Ostrzeszowie. Mieszkańcy ulic Polnej, Granicznej i Cedrowej są oburzeni, że na ich osiedlu, po sąsiedzku, planowana jest budowa wysokich, czterokondygnacyjnych budynków wielorodzinnych z lokalami usługowymi.

W proteście wzięli udział ludzie, którzy kupili działkę, wybudowali

domy, poczynili inwestycje życia, z myślą o mieszkaniu na uboczu, w cichej, spokojnej części miasta. Nie wyrażają zgody na rozbudowę, wycinanie drzew, poszerzanie drogi, na dużą, hałaśliwą inwestycję. Nie chcą też z okien swoich domów widzieć betonowego blokowiska.

Podstawę protestu stanowi fakt, że planowana inwestycja jest niezgodna z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego,

w którym nie było mowy o wysokich blokach, co stanowiło konkretną wartość tej okolicy i było decydujące przy wyborze i zakupie działek.

Protestujący poprosili o spotkanie z burmistrzem. Na zebraniu przedstawili swoje argumenty, wnieśli sprzeciw. Patryk Jędrówiak razem z panią naczelnik wysłuchali próśb mieszkańców i wyjaśnili, że miasto miało bardzo krótki czas na rozpatrzenie wniosku „o ustalenie lokalizacji inwestycji mieszkaniowej polegającej na budowie zespołu budynków mieszkaniowych wielorodzinnych z usługami towarzyszącymi dla terenu położonego w mieście Ostrzeszów, przy ul. Granicznej oraz ul. Polnej”, który wpłynął do Rady Miejskiej. Poinformowali też, że deweloper korzysta z nowelizacji specustawy, która umożliwia mu działania mimo braku odpowiedniego planu zagospodarowania przestrzennego.

Na zakończenie podkreślili, że zainteresowani mogą składać uwagi do przedmiotowego postępowania w terminie 21 dni od daty zamieszczenia wniosku na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Ostrzeszów, tj. do 23 grudnia 2019 r.

Sprawę rozpatrzy Rada Gminy.

K.K.

## Strażacy nad stawem na Pogodnej



W środę przed południem (4 grudnia) nad stawem pojawiło się kilka wozów strażackich. Osoby, które zauważyły tę sytuację, zaniepokoiły się i zadzwoniły do naszej redakcji, pytając, co tam znowu się dzieje.

Uspokajamy - to były tylko ćwiczenia, które miały związek z nowym sprzętem, jaki otrzymała nasza PSP. Łódź ratownicza z wyposażeniem i przyczepką podłodziową trafiła do ostrzeszowskiej Komendy we wtorek (26 listopada).

Jest to model „Whaly 435” z silnikiem „Mercury” o mocy 10 KM. Łódź wykonana jest z polietylenu, który odporny jest na działanie kwasów, zasad, soli i większości związków or-

ganicznych i chemicznych. Poza tym materiał ten charakteryzuje się dobrymi właściwościami ślizgowymi, przy jednoczesnej wysokiej odporności na ścieranie, nie wymaga konserwacji.

Łódź wykorzystywana będzie podczas akcji ratowniczych na akwenach i obszarach powodziowych.

Przedsięwzięcie dofinansowano ze Środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Poznaniu oraz środków Powiatu Ostrzeszowskiego, MiG Ostrzeszów oraz gmin: Czajków, Doruchów, Kobyla Góra i Kraszewice.

Koszt zakupu wyniósł 55.000 zł brutto.

Na podst. oprac. st. ogn. Roksany Nowak

